

TraBo ApS

Vibevej 50

7330 Brande

CVR-nr. 31860288

Årsrapport for 2019

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14-01-2020

Kim Tranholm
Dirigent

TraBo ApS

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

TraBo ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	TraBo ApS Vibevej 50 7330 Brande
Telefon	51249981
E-mail	kt@gpidenmark.dk
CVR-nr.	31860288
Stiftelsesdato	30-01-2009
Hjemsted	Ikast-Brande
Regnskabsår	01-01-2019 - 31-12-2019
Direktion	Kim Tranholm, Direktør
Pengeinstitut	Sydbank A/S Torvet 1 7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i køb og udlejning af fast ejendom i ind- og udland.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der knytter sig usikkerhed til indmåling af værdien af selskabets ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. -11.081, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 1.860.603, og en egenkapital på kr. 597.069.

Selskabet erhvervede i 2013 en villa på knap 300 m2 samt en ubebygget grund. Selskabets gældsforpligtelser udgøres stort set alene af gæld til koncerntilknyttede selskaber.

I kraft af manglende lejeindtægter er der i regnskabsåret opnået et utilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Resultatet afhænger af, hvornår det lykkes at udleje ejendommen påny.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		0	6.246
Personaleomkostninger	1	0	0
Afskrivninger bygninger		-11.081	-11.253
Driftsresultat		-11.081	-5.007
Finansielle omkostninger	2	0	-930
Resultat før skat		-11.081	-5.937
Skat af årets resultat	3	0	-2.249
Årets resultat		-11.081	-8.186
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-11.081	-8.186
Resultatdisponering		-11.081	-8.186

TraBo ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	4	1.860.603	1.864.214
Materielle anlægsaktiver		<u>1.860.603</u>	<u>1.864.214</u>
Anlægsaktiver		<u>1.860.603</u>	<u>1.864.214</u>
Aktiver		<u>1.860.603</u>	<u>1.864.214</u>

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Overført resultat	6	472.069	483.150
Egenkapital		597.069	608.150
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.253.276	1.244.637
Selskabsskat		0	1.169
Anden gæld	7	10.258	10.258
Kortfristede gældsforpligtelser		1.263.534	1.256.064
Gældsforpligtelser		1.263.534	1.256.064
Passiver		1.860.603	1.864.214
Usikkerhed ved indregning og måling	8		
Pantsætninger og eventualforpligtelser m.v.	9		

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0
Selskabet har i regnskabsåret ikke beskæftiget noget personale.		
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	930
	0	930
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	2.249
	0	2.249
4. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	1.886.626	1.859.732
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	7.470	26.894
Kostpris ultimo	1.894.096	1.886.626
Af- og nedskrivninger primo	-22.412	-11.159
Årets afskrivninger	-11.081	-11.253
Af- og nedskrivninger ultimo	-33.493	-22.412
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.860.603	1.864.214
5. Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
6. Overført resultat		
Saldo primo	483.150	491.336
Årets afgang	-11.081	-8.186
Saldo ultimo	472.069	483.150
7. Anden gæld		
Skyldig restkøbesum	10.258	9.329
Huslejedepositum	0	8.405
	10.258	17.734

Noter

2019

2018

8. Grunde og bygninger

Der knytter sig usikkerhed til indregning og måling af værdien af selskabets ejendomme.

9. Pantsætninger og eventualforpligtelser m.v.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Vibe Invest ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Der er stillet pant i ejendom til sikkerhed for skyldig restkøbesum stor kr. 10.259.

Herudover ingen kendte pantsætninger og eventualforpligtelser pr. statusdagen.

PEÑÑƏO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Kim Tranholm (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-225168126947

IP: 158.248.xxx.xxx

2020-01-17 09:07:56Z

NEM ID 

Kim Tranholm (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-225168126947

IP: 158.248.xxx.xxx

2020-01-17 09:12:17Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 2X0LS-MOCVX-1Y7XV-QST5T-B3ECQ-ZXZ4N

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>